
Seznam účastníků zadávacího řízení

Název veřejné zakázky:

1. DAKA Stav,s.r.o.

IČO:26244161

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

2. INEX Moravské Budějovice, s.r.o.

IČO:48531235

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

3. POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

IČO:18198074

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

4. TERNI s.r.o.

IČO:42634296

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

5. STARKON a.s.

IČO:26227525

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

Stavební úpravy objektu stájové budovy veterinární nemocnice v 
areálu SVÚ Jihlava

16 721 472,01 Kč

20 232 981,13 Kč

18 786 500,00 Kč

22 731 665,00 Kč

15 845 589,01 Kč

19 173 162,70 Kč

17 288 376,16 Kč

20 918 935,15 Kč

15 806 738,99 Kč

19 126 154,18 Kč


	Ceny_s_DPH

		2017-08-18T09:35:27+0100




